
Postupový klíč do finále BOHEMIA AEROBIC TOUR 

 Do finále může postoupit pouze tým, který se zúčastnil alespoň 2 

závodů BAT 

 Za každý závod soutěžící získávají body 

o 1.místo – 20 bodů 

o 2.místo – 18 bodů 

o 3.místo – 16 bodů 

o 4.místo – 15 bodů 

o 5.místo – 14 bodů ….. 

 Body za jednotlivé závody se sčítají a určí pořadí v BAT 

 Do finále postoupí týmy podle pořadí v BAT 

o Při účasti do 5 týmů v kategorii postupují první 3 

o Při počtu vyšším než 5 týmů v kategorii postoupí do finále 2/3 týmů 

 

FINÁLE BOHEMIA AEROBIC TOUR 

 Je samostatný závod – nepřičítají se tedy body za finále k bodům za jednotlivé závody BAT 

 Započítává se konečné pořadí z BAT jako 6.rozhodčí při rattingu pořadí 

o Např. 

 

Pořadí z 
BAT 

R1 R2 R3 R4 R5 KONEČNÉ 
POŘADÍ VE 

FINÁLE 

1 3 2 1 2 4 2 

2 1 4 2 1 2 1 

3 2 1 3 4 3 3 

4 4 3 4 3 1 4 

 

 

BOHEMIA AEROBIC

TOUR


